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STRONA INTERNETOWA ZAMAWIAJĄCEGO 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: RI.271.27.2022.AS 

Nazwa zadania: Opracowania kompletnej dokumentacji projektowej i kosztorysowej dla 

zadania pn.: „Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie.” 

Dofinansowanie operacji w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. 

  

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści zapytania 

ofertowego, przesłanie przez platformę zakupową w dniu 14.10.2022 r., 18.10.2022 r. i  19.10.2022 

r. wyjaśniamy: 

I. Pytania Wykonawcy 

Pytanie 1. 

Proszę o wydłużenie terminu wykonania zamówienia określonego w zapytaniu ofertowym na 

15.02.2023 r. do dnia 15.12.2023 r. Biorąc pod uwagę zakres prac projektowych oraz konieczność 

uzyskania wszystkich wymaganych uzgodnień i decyzji administracyjnych (w tym decyzji 

środowiskowej i decyzji pozwolenia na budowę) termin 15.02.2023 r. jest nierealny.  

Odpowiedź na pytanie 1. 

Z uwagi na dofinansowanie wykonawstwa inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych Zamawiający nie może wydłużyć terminu. 

 

II. Pytania Wykonawcy 

Pytanie 1. 

Czy zakres zamówienia obejmuje opracowanie operatu wodnoprawnego i uzyskanie nowego 

pozwolenia wodnoprawnego? 

Odpowiedź na pytanie 1. 

Zakres zamówienia nie obejmuje opracowania operatu wodnoprawnego i uzyskania nowego 

pozwolenia wodnoprawnego. 

Pytanie 2. 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym zakres zamówienia obejmuje pełnienie nadzoru inwestorskiego. W 

związku z tym, że bez doprecyzowania ilości pobytów u Zamawiającego w ramach pełnienia nadzoru 

autorskiego, Wykonawca nie jest w stanie prawidłowo sporządzić oferty, prosimy o podanie jaka ilość 

wizyt na budowie należy przyjąć do sporządzenia oferty. Prosimy o podanie ilości pobytów, aby 

stworzyć jednakowe warunki dla wszystkich oferentów. 
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Prosimy również o podanie maksymalnego terminu zakończenia pełnienia nadzoru autorskiego, 

ponieważ obecnie nie ma możliwości sporządzenia rzetelnej wyceny nadzoru, który pełniony będzie 

np. za 10 lat. 

Odpowiedź na pytanie 2. 

W ocenie Zamawiającego 5 popytów/wizyt na budowie wystarczy. Przewidywany termin 

zakończenia wykonawstwa inwestycji 30.11.2023 r. 

Pytanie 3. 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym zakres zamówienia obejmuje aktualizacje kosztorysów 

inwestorskich. Prosimy o doprecyzowanie jaką ilość aktualizacji kosztorysów należy przyjąć do 

oferty? 

Odpowiedź na pytanie 3. 

W ocenie Zamawiającego 1 aktualizacja kosztorysu inwestorskiego wystarczy. 

Pytanie 4. 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym termin realizacji zadania określony został na 15.02.2023 r. tj. ok. 

3,5 miesiąca od podpisania umowy. Ze względu na konieczność wykonania wielu spraw formalno-

prawnych termin ten jest niemożliwy do wypełnienia. W związku z powyższym prosimy o zmianę 

terminu realizacji zadania na 31.10.2023 r. lub w przypadku braku konieczności uzyskiwania 

pozwolenia wodnoprawnego na 31.07.2023 r. 

Odpowiedź na pytanie 4. 

Z uwagi na dofinansowanie wykonawstwa inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych Zamawiający nie może wydłużyć terminu. 

 

III. Pytania Wykonawcy 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuszcza reaktory przepływowe w technologii zawierającej rozwiązania 

zwiększające stabilność procesu technologicznego oraz zmniejszenie objętości komór osadu 

czynnego przez możliwość utrzymywania wyższego stężenia osadu czynnego? 

Odpowiedź na pytanie 1. 

Zamawiający nie dopuszcza reaktorów przepływowych oraz zmniejszenia objętości komór 

osadu czynnego. 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią 

zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje jednocześnie o nie 

przedłużeniu terminu składania ofert.  

 

 

 

 

 

 

____________________________________ 

Kierownik Zamawiającego 
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